
Dimecres, 31 d'agost de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Mancomunitat Intermunicipal del Penedès i Garraf

ANUNCI d'aprovació provisional

En data  21 de juliol  de  2016 el  Ple  de la  corporació  va  aprovar  provisionalment  l'expedient  nº  02/2016 de crèdit 
extraordinari, finançat mitjançant romanent de tresoreria per a despeses generals del pressupost vigent de la corporació.

L'expedient de referència, s'exposa al públic a la Secretaria de la Mancomunitat, en el termini de quinze dies hàbils des 
de la publicació al BOP, durant els quals s'admetran reclamacions davant d'aquesta corporació.

En el supòsit que no es presentin reclamacions, l'acord inicial esdevindrà definitiu, sense necessitat d'un acord posterior.

Vilanova i la Geltrú, 17 d'agost de 2016
La presidenta, Rosa Huguet i Sugranyes

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
15

12
0


		2016-08-30T13:15:08+0200
	


30/08/2016
13:15:08




